Областное бюджетное учреждение социального обслуживания «Комплексный
центр социального обслуживания населения Большесолдатского района

Курской области»

ОБУСО «КЦСОН Большесолдатского района»

с. Большое Солдатское

ПРИКАЗ № '/у
« ( Ь » 20/Дг

О создании комиссии по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273 - ФЗ
«О противодействии коррупции», с целью предотвращения, пресечения коррупционных
правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства в
деятельности ОБУСО «КЦСОН Большесолдатского района», урегулирования конфликта
интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:

Председатель комиссии -  Н.Н. Мясищева, директор;
Заместитель председателя -  Н.В. Рыжкова, заместитель директора;
Секретарь комиссии -  С.А.Щербакова, специалист по кадрам
Члены комиссии:
О.Р. Боярская, заведующая отделением №2;
Н.М. Стародубцева, бухгалтер.

2. Избранной комиссии активизировать работу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений работников ОБУСО «КЦСОН Большесолдатского района», обеспечить
контроль за соблюдением работниками законодательно установленных ограничений и
запретов.
3. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции ОБУСО «КЦСОН
Большесолдатского района».
9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ОБУСО «КЦСОН
Большесолдатского района»

С приказом ознакомлены:

Н.Н.Мясищева

Н.В.Рыжкова
С.А.Щербакова
О.Р.Боярская
Н.М.Стародубцева